平成 27年 2月 27日

PTA会長    様

市 P担当副会長 様

熊本市南区 PTA連絡会

代表幹事  坂本 隆生

PTA 会長・市 P 担当副会長

スキルアップ研修会および懇親会開催のご案内

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じます

が、是非ご出席いただきますようご案内申しあげます。

記

1. 日 時 平成 27年 3月 28日（土）研修会 16：30～18：00（受付 16：00）

                 懇親会 18：00～20：00

2. 会 場 交通センターホテル 3階

        熊本市中央区桜町 3番 10号 ☎ 096-326-8828

3. 内 容 会長・市 P 担当副会長のスキルアップと次年度への円滑な引き継ぎ

を目的としたグループトーキング

3. 会 費 一人 5,000円

4. 対象者 新旧の PTA会長および新旧の市 P担当副会長

5. その他

  ※市Ｐ担当副会長は、自校の出席者数と出席者を 3月 13日（金）までに

   市Ｐ事務局までご連絡ください。（FAX 351-2309）

（問い合せ先：城南中 塚本和美 090－4988－3128まで）